
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 

MAS Krušné hory, o. p. s., nezisková organizace podporující rozvoj 

venkova, vyhlašuje dotační  
 

3. VÝZVU  - TECHNOLOGIE 

PRO MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY (MSP) 
MSP mají možnost čerpat přes MAS Krušné hory finanční podporu z Operačního programu 

Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK), který je v gesci Ministerstva 

průmyslu a obchodu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

• zavádění digitalizace v podnicích včetně analýzy 

procesů a nasazování digitálních řešení (AI, 

automatizace a robotizace, kyberbezpečnost aj.), 

• podpora odborné přípravy a vzdělávání 

zaměstnanců spojené se zaváděním nových 

technologií ve firmách, 

• WEB, eshop, cloudové služby  

• komunikační a identifikační infrastrukturu – vývoj 

a pořízení specializovaného SW 

(kyberbezpečnost, simulace, monitorování, 

počítačové vidění, Big Data Analytics, apod.) 

• moderní technologie (např. block-chain, virtuální 

realita aj.) pro rozvoj ekonomiky budování a 

modernizace výpočetních a datových center 

• pořízení výrobních strojů a zařízení, které nejen 

zvýší technologickou úroveň malého a středního 

podniku a jejich konkurenceschopnost, ale také 

umožní navazující digitalizaci a automatizaci 

výroby a zefektivnění poskytovaných služeb 

 

PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ NA MAS 

OD 22. 7. 2024 
 

UKONČENÍ PŘÍJMU 

ŽÁDOSTÍ NA MAS 

DO 30. 8. 2024 
 

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE OD 

0,25 MIL. - DO 2 MIL. KČ 

MÍRA PODPORY 50% KONZULTUJTE ZÁMĚR PŘED PODÁNÍM  
 

                 MAS KRUŠNÉ HORY, O.P.S., IČ: 22691022, DK OSTROV, MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 733, OSTROV 

                 MARSCHNER@MAS-KRUSNEHORY.CZ, TEL: 774 416 655 

VÝZVA A PODMÍNKY:  WWW.MAS-KRUSNEHORY.CZ/DOTACNI-PROGRAMY/OPTAK/ 

PODPORA V REŽIMU 

DE MINIMIS 

 

mailto:marschner@mas-krusnehory.cz

